
2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

                                  北央信用組合 

 

定期預金満期案内の一部郵送終了のお知らせ 

 

平素より北央信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、当組合では、環境に優しい地域づくりとして紙資源の節約に取り組んでおり、

その一環として定期預金をご利用のお客様にお送りしておりました「満期・中間利払のお知

らせ」のご案内の送付を一部終了させていただきます。 

 なお、終了に伴い、毎年 1 月に「定期預金ご契約内容のお知らせ」を送付いたします。 

 皆様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．郵送を終了する定期預金 

  個人（個人事業主も含みます）のお客さまの自動継続定期預金 

 

２．郵送終了時期 

  令和７年２月郵送分より（令和７年４月満期分より） 

 

３．引き続きご案内を郵送するご預金 

 （１）法人のお客さま名義の定期預金 

 （２）一般形式の定期預金（自動継続にならない定期預金） 

 （３）少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用の定期預金 

 （４）定期積金、積立定期預金 

 

４．終了に伴う対応として 

 （１）毎年１月、定期預金契約時に満期案内を希望したお客さま宛に「定期預金ご契約内 

    容のお知らせ」をご送付いたします。 

 （２）スマホアプリ「ＣＲＥＣＯ」をご利用いただくことで、リアルタイムで口座状態が 

    確認できます。この機会にぜひご利用ください。 

以上 

 

 

  しんくみアプリ with CRECO の 

        公式サイトはこちらから＞＞ https://shinkumi.creco.cards/ 

https://shinkumi.creco.cards/

